PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

Ofício nº 647/2020
Campo Largo, 01 de setembro de 2020

Senhor Presidente,

Pelo presente, em resposta ao ofício nª 758/2020 e requerimento

nº 1749/2020, de autoria da ilustre Vereadora Bete Damaceno, encaminha-se Cópia da

Secretaria Municipal de Obras Viárias, acostado através do processo nn 24252/20 à fl. (JS.

Esperando ter dado atendimento a contento quanto às

informações solicitadas, aproveitamos a oportunidade para reiterar protestos de

consideração & apreço.

AtenCIosamente.

* )
Marcelo Puppi

Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Márcio A. Beraldo
Presidente da Câmara de Vereadores

Campo Largo 7 Pr

Av. Padre Natal Plgalo, 925 , Vila Elisabeth Campo Largo - PR, 83607—240 , Telefone: (41) 329175000.

Prefeitura Municipal de Campo Largo
Secretaria Municipal de Obras Viárias

Campo Largo, 27 de agosto de 2020

Processo nº.: 24252/2020 Folha: 05

De: Secretaria Municipal de Obras Viárias

Para: Secretaria Municipal de Governo

Prezado (a) Senhor (a)

Concernente ao requerimento em questão, feito pela Vereadora Elisabete Damaceno,

solicitando pavimentação asfáltica na Avenida São Gerônimo, bairro David Antonio , Ferraria,

informamos que esta obra será realizada mediante viabilidade técnica e orçamentária.

Atenciosamente,

, imº
Joe HenriqueVidal

Secretário Municipal de Obras Viárias

Parque de Máquina;
Rºdovia do: Exprdmonúnw,«n'. Bom [nm, Cumpa Largo, Paraná, Cep SJGMJAU

mumu». roi) 3399-797: